
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA 

LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 369/2018 - referente a Pregão nº 73/2018. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para a Central de Processamento de Dados da 
Municipalidade. 
PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 1.299,00 (um mil, duzentos e noventa e nove reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA - ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 370/2018 - referente a Pregão nº 73/2018. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para a Central de Processamento de Dados da 
Municipalidade. 
PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 11.048,00 (Onze Mil e Quarenta e Oito Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER ME. 
ESPÉCIE: Contrato nº 371/2018 - referente a Pregão nº 73/2018. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para a Central de Processamento de Dados da 
Municipalidade. 
PRAZO: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 1.260,00 (Um Mil, Duzentos e Sessenta Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA 

LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 372/2018 - referente a Pregão nº 73/2018. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para a Central de Processamento de Dados da 
Municipalidade. 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. 
VALOR TOTAL: R$ 24.449,40 (vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 
Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

461 03.002.04.122.0404.2004 1133 4.4.90.52.35.00 Do Exercício 
 
Francisco Beltrão, 29 de maio de 2018 
 

 
Pedrinho Veroneze 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


